33,639.78 正在执行中 0.00 0.00 0 否 否

望 谟 县 乐

元 管 州 一

期 农 业 光

伏电站 EPC

项目

望 谟 金 格

新 能 源 有

限公司

51,895.00

由于甲方项目资金未能

及时筹措到位，导致项

目一直未能开工实施，

为了控制经营风险，该

合同已于 2024 年 6 月

26 日解除，具体内容

详见公司在中国证监会

指定创业板信息披露媒

体巨潮资讯网发布的

《关于解除日常经营重

大合同的公告》。

0.00 0.00 0 是 是

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2024 年 6 月 6 日，公司召开第五届董事会第十五次会议，审议通过《关于公司回购控股子公司股

份的议案》，道亨软件因财务数据不符合上市要求及战略调整已暂停上市计划，触发公司与北京金融街

资本运营集团有限公司约定的股份回购条件，公司以自有资金按照约定回购北京金融街资本运营集团有

限公司认购的道亨软件定向发行股票。2024 年 8 月 3 日，公司发布《关于公司回购控股子公司股份的

进展公告》，根据中国证券登记结算有限责任公司 2024 年 8 月 2 日出具的《证券过户登记确认书》，

北京金融街资本运营集团有限公司持有的道亨软件的股份已于 2024 年 8 月 1 日过户给公司，公司持有

道亨软件股份比例由 68.51%增加至 70.15%。

2024 年 7 月 23 日，公司召开第五届董事会第十六次会议，审议通过《关于控股子公司拟申请在全

国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，道亨软件根据目前实际经营情况及未来发展战略规划，为

进一步提升其经营决策效率，降低运营成本，经慎重考虑，拟主动申请其股票在全国中小企业股份转让

系统终止挂牌。2024 年 8 月 21 日，道亨软件收到了全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的

北京恒华伟业科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

《关于同意北京道亨软件股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》，同意道亨软

件股票自 2024年 8月 23日起终止在全国中小企业股份转让系统挂牌。

北京恒华伟业科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
142,672,202 23.78% 0 0 0 -26,471,100 -26,471,100 116,201,102 19.37%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
142,672,202 23.78% 0 0 0 -26,471,100 -26,471,100 116,201,102 19.37%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
142,672,202 23.78% 0 0 0 -26,471,100 -26,471,100 116,201,102 19.37%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
457,183,267 76.22% 0 0 0 26,471,100 26,471,100 483,654,367 80.63%

1、人民币普

通股
457,183,267 76.22% 0 0 0 26,471,100 26,471,100 483,654,367 80.63%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0   0

三、股份总数 599,855,469 100.00% 0 0 0 0 0 599,855,469 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

北京恒华伟业科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东

名称

期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

江春华 57,020,353 12,375,000 0 44,645,353 高管锁定股 任职期内执行董监高限售规定

罗新伟 57,303,162 14,250,000 153,900 43,207,062 高管锁定股 任职期内执行董监高限售规定

陈显龙 28,070,250 0 0 28,070,250 高管锁定股 任职期内执行董监高限售规定

孟令军 278,437 0 0 278,437 高管锁定股 任职期内执行董监高限售规定

合计 142,672,202 26,625,000 153,900 116,201,102 -- --